
- 1 -

令和３年４月１６日

保護者の皆様

長田小学校育友会長 幡 丸 登志久

長 田 小 学 校 長 深 田 昌 良

授業参観・学級懇談会・育友会総会の中止について

陽春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のことと存じます。

平素は、学校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜り、ありがとう

ございます。

さて、新年度も始まり、子ども達も新しい学年への希望とともに元気に登

校しています。また、育友会も新しい会員の方々をお迎えしました。

本年度の役員の方々を選出していただき、育友会活動のスタートをきるた

め、授業参観、学級懇談会・育友会総会を予定しておりましたが、コロナウ

ィルス感染拡大傾向の中、知事から紀北地域県民に対する不要不急の外出自

粛の呼びかけを受けて、授業参観・学級懇談会・育友会総会を中止させてい

ただきます。

なお、６年生対象の修学旅行説明会につきましては、下記のとおり開催し

ます。

また、育友会総会における協議事項につきましては、後日書面にて承認い

ただきたいと思いますので、よろしくお願いいたします

記

６年生修学旅行説明会

１ 日 時 令和３年 ４月２３日(金) １６：００～

２ 場 所 長田小学校 体育館

※ 各自スリッパをご用意ください。

※ 当日の検温並びにマスクの着用にご協力ください。


